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 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

Đồng Tháp, ngày 26 tháng 6 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 
tập huấn phần mềm hệ thống thông tin 

điều hành tác nghiệp cho đảng uỷ xã, phường tỉnh Đồng Tháp 

----- 

Căn cứ Kế hoạch số 106-KH/VPTW, ngày 17/4/2025 của Văn phòng Trung 

ương Đảng triển khai phần mềm Hệ thống thông tin điều hành tác nghiệp trong các 

cơ quan đảng. Văn phòng Tỉnh uỷ xây dựng kế hoạch tập huấn phần mềm hệ thống 

thông tin điều hành tác nghiệp trong các cơ quan đảng tỉnh Đồng Tháp như sau:  

1. Mục đích, yêu cầu 

1.1. Mục đích 

Hướng dẫn cho cán bộ, công chức các đảng uỷ xã, phường mới sáp nhập tiếp 

nhận cách thức sử dụng, khai thác, sử dụng phần mềm hệ thống thông tin điều 

hành tác nghiệp trong các cơ quan đảng tỉnh Đồng Tháp. Cán bộ, công chức sau 

khi được tập huấn có thể sử dụng phần mềm.  

1.2. Yêu cầu 

Tổ chức Hội nghị tập huấn chu đáo, khoa học, hiệu quả và tiết kiệm. 

2. Hình thức, thời gian, thành phần, địa điểm 

2.1. Hình thức 

Tổ chức Hội nghị tập huấn tại Văn phòng Tỉnh uỷ trực tuyến đến các huyện 

uỷ, thành uỷ và các Đảng uỷ xã, phường. Cán bộ, công chức tham gia tập huấn 

mang theo máy tính xách tay kết nối Internet để thực hành.  

2.2. Thời gian 

Thứ Sáu, ngày 27/6/2025 (từ 14 giờ đến 17 giờ).  

2.3. Thành phần, địa điểm 

- Thành phần tham dự: Lãnh đạo, cán bộ, công chức dự kiến được phân 

công tại các đảng uỷ xã, phường mới sau sáp nhập. 

- Địa điểm: Hội trường trực tuyến các đơn vị. 
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3. Báo cáo viên 

Mời các đồng chí cán bộ kỹ thuật Viettel Đồng Tháp - Chi nhánh Tập đoàn 

Công nghiệp - Viễn thông Quân đội. 

4. Nội dung  

Hướng dẫn người sử dụng Phần mềm hệ thống thông tin điều hành tác nghiệp 

trong các cơ quan đảng tỉnh Đồng Tháp. 

5. Tổ chức thực hiện 

5.1. Các đơn vị chuẩn bị điều kiện trực tuyến để tập huấn, máy tính, điện 

thoại có kết nối Internet... và kết nối vào hệ thống hội nghị trực tuyến Zoom với 

đường link: 

   https://zoom.us/j/95854745876?pwd=O06lizzdxRvBakFDyoosyGzYaQIdHi.1 

Meeting ID:  95854745876; Passcode: 68686868 

5.2. Đề nghị Văn phòng huyện uỷ, thành uỷ thông tin đến Lãnh đạo, cán bộ, 

công chức dự kiến được phân công tại các đảng uỷ xã, phường mới sau sáp 

nhập dự tập huấn. 

5.3. Phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu phối hợp Viettel Đồng Tháp - Chi nhánh 

Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội, tham mưu chuẩn bị các điều kiện, 

nội dung tài liệu, phần mềm cho Hội nghị tập huấn. Kế hoạch này thay cho Thư 

mời. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị kịp thời phản 

ánh về Phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu, Văn phòng Tỉnh uỷ để phối hợp giải quyết 

hoặc báo cáo lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ cho ý kiến chỉ đạo. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo), 

- Các huyện uỷ, thành uỷ, 

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ, 

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ + Phòng CĐS-CY (P). 

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thế Hồng Trung 
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